Alfunde

Aquaē tepidā libras octo, vel..... 4,000

Infundantur per octo et quadraginta horas, identidem agi-
tando; dein cola, et liquor eliquatus vaporet leni igne,
donec in Extractum consistat.

8. EXTRACTUM ABSINTHII.

(*Artemisia Absinthium.*)

R• Summitatum Absinthii majoris
siccatarum..... quantum opus est.

Infunde per quatuor et viginti horas

in aquae bullientis..... quod sufficit.

Dein cola. Colatus liquor vaporet leni igne, ut in Extrac-
tum consistat.

Eodem modo fiant Extracta:

Cardui benedicti (*Centaurea*
benedicta);

Centaurii minoris (*Erythraea Centaurium*);
 Chamædryos (*Teucrium Chamædrys*);
 Et aliarum herbarum siccatarum.

N. B. Potest etiam eodem modo, sed cum cautelis prædictis (nº 6), parari Extractum *Rhois Toxicodendri* ex foliis siccatis.

9. EXTRACTUM RHEI.

(*Rheum palmatum.*)

R	Rhei electi in frustula concisi libram unam,	
vel		500
	Affunde aquæ limpidæ frigidæ libras quatuor,	
vel		2,000

Macerentur vase clauso, per viginti quatuor horas circiter, identidem agitando : dein cola et materie superstîti affunde novam quantitatem aquæ. Macerentur ut suprà, et colentur cum levi expressione.

Ambos liquores mixtos per manicam trajice, et vaporent balneo maris, ut in Extractum consistant.

Simili modo parantur Extracta Radicum :

Helenii (*Inula Helenium*);
 Liquiritiae (*Glycyrrhiza glabra*);
 Lapathi (*Rumex acutus*);
 Gentianæ (*Gentiana lutea*);
 Valerianæ (*Val. hortensis*);

Florum Narcissi (*Narcissus Pseudo-Narcissus*);

Fructuum Colocynthidis (*Cucumis Colocynthis*);

Leguminum, vulgò Follicolorum, et Foliorum Sennæ (*Cassia Senna*), etc.

Agarici albi (*Boletus Laricinus*).

10. EXTRACTUM KINÆKINÆ MOLLE E DECOCTO
CORTICE PARATUM.

(*Cinchona Condaminea*.)

R Corticis Kinækinae crassius contriti libras duas,
vel 1,000
Aqua communis libras duodecim, vel 6,000
Bulliant leniter per quadrantem horæ; dein colla.
Decocti quod residuum est bulliat per quadrantem
horæ
In aqua communis libris octo, vel 4,000
Liquor colatus et priori mixtus trajiciatur per pannum,
et sic repurgatus indesinenter agitando vaporet, leni igne,
donec in Extractum consistat.

11. EXTRACTUM KINÆKINÆ SICCUM E MACERATO
CORTICE PARATUM, DICTUM VULGÒ SEL ESSENTIEL
DE LAGARAYE.

R Corticis Kinækinae crassius triti libras duas,
vel 1,000
Aqua frigida libras duodecim, vel 6,000
Macerentur, identidem agitando, per viginti qua-
tuor horas, quibus elapsis, liquorem trajice per
pannum et serva.

De maceratione quod residuum est maceretur de-
nuò in aquæ frigidæ libris octo, vel..... 4,000
sæpè sæpius agitando :

Deindè cola.

Tum ambo liquores commixti vaporent balneo maris ad
syrupi densitatem.

Hunc liquorem sic addensatum divide, ut diffundas super
orbes planos fæventimos, ità ut non superet in singulis alti-
tudinem duarum linearum, et sic balneo maris, aut in cli-
bano, vaporet ad siccitatem.

Extractum orbibus hærens cultello obtuso abrade; quod
sic secedet in lamellas tenues, nitidas, pellucidas, hyacin-
thino colore; servandum in vase accuratè clauso.

Eodem modo parari possunt Extracta sicca:

Sennæ (*Cassia Senna*);

Rhei (*Rheum palmatum*);

Opii;

Et multarum herbarum et radicum,

12. EXTRACTUM IPECACUANHÆ, EMETINA DICTUM, JUXTA
METHODUM D. PELLETIER, PHARMACOPOEI PARISIENSIS.

(*Cephaelis emetica.*)

Radicis Ipecacuanhæ in pulverem tritæ, excluso li-
gneo meditullio, unciam unam, vel..... 52

Ætheris sulfurici (50=60 B⁴) uncias duas, vel... 64

Pulvis simul cum Æthere excipiatur clauso vase,
et, ne dispereat Æther, destillationi apto; deinde
maceretur sub modico calore, per aliquot horas.

Quod supererit iterum teratur, et in

Alcoolis (50=40 B⁴) unciiis quatuor, vel..... 128
maceretur primò, ac deindè bulliat.

Coletur liquor, residuaque materies iterum, tertiumque etiam, novo Alcoole maceretur bulliatque, donec nihil prorsus ex radice in Alcoolem cedat.

Tunc mixti liquores Alcoolici vaporent ad siccitatem. Extractum hoc Alcoolicum maceretur in Aquæ stillatae frigidæ..... sufficienti quantitate, ut quidquid in aquâ solubile est extrahatur.

Solutio aquâ sic parata coletur per chartam, et vaporet ad siccitatem.

Extractum hoc aquâ solubile *Emettina* dictum est, et æquat radicis ipsius aut $0,16$, aut $0,14$, scilicet, circiter $1/6$ vel $1/7$.

N. B. *Emettina* hæc, quantumvis ad usus medicos pura haberi possit, etiamnùm creditur tenere Acidi Gallici circiter $0,005$; quod, ad severiorem analysisim, posset facile ab ipsâ separari artificio viris chymicis non ignoto; quod tamen hic omittendum censuimus, ut supervacaneum.

III. EXTRACTA È SUCCIS CONCRETIS, MEDIAN- TIBUS AQUA AUT VINO.

15. EXTRACTUM OPII VINO PARATUM SEU *LAUDANUM OPIATUM*.

R. Opii electi et mundati, frustulatum
secti *quod volueris.*

Vini albi quantum sufficit ad solvendum Opium. Fiat so-
lutio sub balnei maris calore.

Solutionem fortiter exprime per linteum densum; dein
liquor, positis facibus, sedulo decapulatus, vaporet balneo
maris, ut in Extractum consistat.

14. EXTRACTUM OPII AQUA FRIGIDA SOLUTI, JUXTA
METHODUM CEL. CARTHEUSER A D. CROHARÉ EMEN-
DATAM.

R. Opii electi et in taleolas secti libram unam,
vel..... 500
Aque communis libras quatuor, vel..... 2,000
Simul mixta reponantur in tepidario, identidem agitando
per biduum. Liquor percolatus per biduum alterum quies-
cat; cui tum innatabit pellicula odoris virosi. Liquor ope
chartæ emporeticæ percolatus vaporet leni igne ad dimi-
dias; qui, adhucdum modicè turbidus, rursus quiescat in te-
pidario per biduum, et supernatabit pellicula virosa nova.
Denuò percolatus liquor vaporet demùm, donec in Extractum
consistat; quod tunc fiet, ipso ad finem usquè puro et
minimè turbido permanente, et sic habebitur Extractum
omni odore viroso carens.